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Course à point n°3 
Ski alpin  

Rathvel - le 12 janvier 2013 

Résultats 
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Course à points N° 3
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski STEINEGGER Michel (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS SAPIN Xavier (SROM)
COACH LERESCHE Cédric (SC Vudallaz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1222

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Couloir Le Couloir
1450m 1450m
1200m 1200m
250m 250m

MAILLARD  Daniel MAILLARD Didier
- A - BOSSEL Laurie - A - BOSSEL Laurie
- B - PERRIN Coralie - B - PERRIN Colarie

PORTES 36 36
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 10h.05 13h.05

METEO : Beau NEIGE : Fraiche dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°113     PENALITE HOMMES : 84.31     PENALITE DAMES : 77.62 F = 890

Soft Chrono Willy    www.chronometrage.chSoft Chrono Willy    www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12

12.01.2013  /  Ratvel (SROM)  /  SC St-Martin 1222  /  Le 12.01.2013 à 18:01  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles MU12   2001 - 2001  

1 6 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 SROM Châtel-St-Denis * 1:12.02 * 1:06.45 2:18.47 27.98

2 7 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis * 1:11.30 * 1:07.30 2:18.60 0.13 28.84

3 5 415078 THEYTAZ Kayline 2001 SVAL Zinal * 1:13.20 * 1:06.50 2:19.70 1.23 36.13

4 4 415615 FOLKESSON Jennica 2001 SROM Leysin * 1:14.05 * 1:08.68 2:22.73 4.26 56.22

5 2 461018 PUGNALE Chiara 2001 SROM Meinier * 1:16.42 * 1:11.91 2:28.33 9.86 93.34

6 11 434550 REICHENBACH Ambre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:22.09 * 1:11.71 2:33.80 15.33 129.61

  Filles  MU14  1999 - 2000  

1 28 419687 VERI Aurélie 1999 SROM Villars sur Ollon * 1:09.04 * 1:05.29 2:14.33 0.53

2 33 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee * 1:10.83 * 1:04.72 2:15.55 1.22 8.62

3 23 434493 BERDOZ Gaëlle 1999 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:11.23 * 1:06.31 2:17.54 3.21 21.81

4 32 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee * 1:13.17 * 1:04.46 2:17.63 3.30 22.41

5 31 356263 ETIENNE Eva 2000 SVAL Zinal * 1:11.23 * 1:06.72 2:17.95 3.62 24.53

6 24 406037 BREGOU Tiphaine 2000 SROM Blonay * 1:11.59 * 1:06.37 2:17.96 3.63 24.60

7 30 349392 LIENGME Lola 1999 SROM Col des Mosses * 1:12.60 * 1:05.43 2:18.03 3.70 25.06

8 22 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux * 1:12.34 * 1:06.59 2:18.93 4.60 31.03

9 38 356261 ROEMER Andrine 2000 SVAL Zinal * 1:13.81 * 1:06.20 2:20.01 5.68 38.19

10 27 356265 PONT Morgane 2000 SVAL Zinal * 1:13.80 * 1:08.02 2:21.82 7.49 50.18

11 34 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra * 1:14.33 * 1:09.40 2:23.73 9.40 62.85

12 25 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun * 1:13.84 * 1:10.05 2:23.89 9.56 63.91

13 41 355381 SAUTEBIN Morgane 2000 SVAL Zinal * 1:16.61 * 1:07.42 2:24.03 9.70 64.84

14 35 405876 GUISOLAN Jessica 2000 SROM Villars-sur-Glâne * 1:15.43 * 1:09.58 2:25.01 10.68 71.33

15 43 347687 BERCHIER Delphine 2000 SROM Treyvaux * 1:16.20 * 1:09.37 2:25.57 11.24 75.05

16 26 414103 BEYELER Justine 2000 SROM Villars-sur-Glâne * 1:16.41 * 1:09.29 2:25.70 11.37 75.91

17 21 421700 FISCHER Lucie 2000 SROM Leysin * 1:15.35 * 1:10.48 2:25.83 11.50 76.77

18 29 406524 MESOT Margot 2000 SROM Leysin * 1:21.05 * 1:05.79 2:26.84 12.51 83.46

19 42 434549 ROSSIER Chloé 2000 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:16.09 * 1:11.67 2:27.76 13.43 89.56

20 48 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez * 1:18.76 * 1:10.29 2:29.05 14.72 98.12

21 54 441610 GUMY Pauline 2000 SROM Le Mouret * 1:17.39 * 1:12.02 2:29.41 15.08 100.50

22 39 357357 PONCET Océane 2000 SROM Col des Mosses * 1:18.15 * 1:11.48 2:29.63 15.30 101.96

23 44 414531 JACCOUD Morgane 2000 SROM Siviriez * 1:16.75 * 1:13.01 2:29.76 15.43 102.82

24 49 444356 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte 1999 SROM Meinier * 1:19.25 * 1:11.77 2:31.02 16.69 111.18

25 45 434498 JAQUILLARD Maude 1999 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:17.42 * 1:13.77 2:31.19 16.86 112.30

26 52 469114 STAHL Amalia 2000 SROM Meinier * 1:20.40 * 1:11.12 2:31.52 17.19 114.49

27 47 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret * 1:20.24 * 1:13.80 2:34.04 19.71 131.20

28 53 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez * 1:22.27 * 1:12.77 2:35.04 20.71 137.83

29 55 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SROM Nyon * 1:22.53 * 1:12.95 2:35.48 21.15 140.74

30 51 457644 GENOUD Joanna 1999 SROM Châtel-St-Denis * 1:26.48 * 1:16.75 2:43.23 28.90 192.12
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles  MU16  1997 - 1998  

1 74 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee * 1:10.56 * 1:03.69 2:14.25 0.00

2 73 348360 THÜRLER Jasmine 1998 SROM Edelweiss Jaun * 1:11.66 * 1:03.27 2:14.93 0.68 4.51

3 78 418726 LEHIKOINEN Minja 1998 SROM Blonay * 1:12.30 * 1:02.93 2:15.23 0.98 6.50

4 79 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun * 1:12.71 * 1:03.65 2:16.36 2.11 13.99

5 75 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien * 1:13.32 * 1:05.97 2:19.29 5.04 33.41

6 72 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien * 1:12.89 * 1:07.35 2:20.24 5.99 39.71

7 80 326885 GILLIAND Laila 1998 SVAL Illhorn Chandolin * 1:13.39 * 1:07.30 2:20.69 6.44 42.69

8 77 342371 MEYLAN Justine 1998 SROM Vallée de Joux * 1:14.48 * 1:06.29 2:20.77 6.52 43.22

9 81 357309 SCHNEEBERGER Elea 1998 SROM Montreux-Glion-Caux * 1:14.70 * 1:06.71 2:21.41 7.16 47.47

  Garçons  KU12  2001 - 2001  

1 100 366823 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis * 1:10.44 * 1:04.83 2:15.27 15.26

2 95 418688 BOVET Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:10.57 * 1:05.21 2:15.78 0.51 18.67

3 96 355005 BINGGELI Aurélien 2001 SROM Blonay * 1:11.04 * 1:04.88 2:15.92 0.65 19.61

4 112 416477 IMMELÉ Corentin 2001 SVAL Grimentz * 1:13.18 * 1:08.33 2:21.51 6.24 57.02

5 93 419381 AMADO Victor 2001 SROM Villars sur Ollon * 1:12.98 * 1:08.72 2:21.70 6.43 58.29

6 106 419679 PACHOUD Théo 2001 SROM Villars sur Ollon * 1:13.97 * 1:09.74 2:23.71 8.44 71.74

7 107 424217 NEWSAM Loïc 2001 SROM Leysin * 1:15.44 * 1:08.91 2:24.35 9.08 76.02

8 105 419231 IMARK Julien 2001 SROM Gryon * 1:15.58 * 1:10.36 2:25.94 10.67 86.66

9 102 419678 TUREL Thomas 2001 SROM Villars sur Ollon * 1:16.74 * 1:10.89 2:27.63 12.36 97.97

10 108 428357 DIAZ Justin 2001 SROM Leysin * 1:17.54 * 1:10.29 2:27.83 12.56 99.31

11 98 461079 BUEHLER Nicolas 2001 SROM Amis Montagnards * 1:18.23 * 1:09.69 2:27.92 12.65 99.92

12 104 419683 ANNER Matt 2001 SROM Villars sur Ollon * 1:17.33 * 1:10.71 2:28.04 12.77 100.72

13 94 365999 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra * 1:15.90 * 1:12.56 2:28.46 13.19 103.53

14 109 348305 THÜRLER Benjamin 2001 SROM Alpina Bulle * 1:16.69 * 1:12.29 2:28.98 13.71 107.01

15 103 435122 CARUSO Marco 2001 SROM Vallée de Joux * 1:19.93 * 1:12.51 2:32.44 17.17 130.16

16 110 414028 PAGE Léo 2001 SROM Villars-sur-Glâne * 1:23.40 * 1:09.10 2:32.50 17.23 130.57

17 111 355917 POUPON Victor 2001 SROM Gryon * 1:19.96 * 1:13.29 2:33.25 17.98 135.58

18 101 415182 COLLOMB Guillaume 2001 SROM Alpina Château-d'Oex * 1:21.00 * 1:18.59 2:39.59 24.32 178.01

  Garçons  KU14  1999 - 2000  

1 126 366815 MÉTRAUX Maxime 1999 SROM Châtel-St-Denis * 1:10.06 * 1:03.81 2:13.87 5.89

2 124 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin * 1:11.00 * 1:03.94 2:14.94 1.07 13.05

3 121 419688 RAY Matthew 1999 SROM Villars sur Ollon * 1:10.60 * 1:04.68 2:15.28 1.41 15.33

4 129 356268 VIONNET Nathan 2000 SVAL Zinal * 1:12.37 * 1:04.46 2:16.83 2.96 25.70

5 140 419307 RAYMOND Quentin 1999 SVAL Grimentz * 1:13.19 * 1:05.89 2:19.08 5.21 40.76

6 125 342019 QUARTENOUD Thibaud 1999 SROM Edelweiss Jaun * 1:12.32 * 1:06.84 2:19.16 5.29 41.29

7 146 343749 ROULET Thomas 2000 SROM Blonay * 1:13.04 * 1:06.55 2:19.59 5.72 44.17

8 144 339296 VASTA Noan 1999 SROM St-Martin * 1:14.19 * 1:05.49 2:19.68 5.81 44.77

9 138 363861 STUCKI Julien 2000 SROM Montreux-Glion-Caux * 1:13.74 * 1:06.85 2:20.59 6.72 50.86

10 135 351996 WANNER Luka 2000 SVAL Bella-Tola St-Luc * 1:14.13 * 1:06.81 2:20.94 7.07 53.20

11 141 388411 FELLAY Paul 2000 SVAL Grimentz * 1:14.69 * 1:06.91 2:21.60 7.73 57.62

12 171 366813 CHAPERON Florian 2000 SROM Châtel-St-Denis * 1:15.16 * 1:06.91 2:22.07 8.20 60.77

13 133 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee * 1:16.01 * 1:06.50 2:22.51 8.64 63.71

14 157 357355 AMMANN Allan 2000 SROM Col des Mosses * 1:14.16 * 1:08.89 2:23.05 9.18 67.32

15 179 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis * 1:16.79 * 1:06.57 2:23.36 9.49 69.40

16 131 407275 DUPASQUIER Loris 2000 SROM Broc * 1:14.21 * 1:09.24 2:23.45 9.58 70.00

17 151 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra * 1:15.37 * 1:08.23 2:23.60 9.73 71.00

18 159 336768 SCHUMACHER Ben 2000 SROM St-Martin * 1:15.57 * 1:09.07 2:24.64 10.77 77.96

19 147 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee * 1:16.07 * 1:08.61 2:24.68 10.81 78.23

20 142 357358 PILET Johann 2000 SROM Col des Mosses * 1:15.93 * 1:09.10 2:25.03 11.16 80.57

21 158 406240 AUDEMARS Kylian 2000 SROM Vallée de Joux * 1:16.14 * 1:09.03 2:25.17 11.30 81.51

22 152 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin * 1:16.88 * 1:08.31 2:25.19 11.32 81.65

23 176 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis * 1:16.62 * 1:08.99 2:25.61 11.74 84.46

24 150 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux * 1:17.24 * 1:09.44 2:26.68 12.81 91.62

25 162 412904 PHARISA Adrien 2000 SROM Vudallaz Epagny * 1:17.11 * 1:10.57 2:27.68 13.81 98.31

26 156 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez * 1:18.58 * 1:09.39 2:27.97 14.10 100.25

27 165 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra * 1:17.75 * 1:10.88 2:28.63 14.76 104.67
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

28 122 355664 MAILLARD Baptiste 2000 SROM La Berra * 1:22.73 * 1:06.16 2:28.89 15.02 106.41

29 177 461019 DÉNARIÉ Maxime 2000 SROM Meinier * 1:18.27 * 1:11.64 2:29.91 16.04 113.23

30 181 460962 BOSCHUNG Joël 1999 SSM Plaffeien * 1:20.37 * 1:10.53 2:30.90 17.03 119.86

31 172 341842 LIAUDAT Louis 2000 SROM St-Martin * 1:17.73 * 1:13.31 2:31.04 17.17 120.79

32 182 409043 DAEHLER Lucien 2000 SROM St-Martin * 1:18.36 * 1:13.28 2:31.64 17.77 124.81

33 160 409051 PAGE Yannick 1999 SROM Siviriez * 1:25.18 * 1:08.22 2:33.40 19.53 136.59

34 169 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis * 1:19.97 * 1:13.64 2:33.61 19.74 137.99

35 178 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra * 1:20.90 * 1:13.16 2:34.06 20.19 141.01

36 180 435943 TRENTAZ Loick 2000 SROM Meinier * 1:21.65 * 1:13.54 2:35.19 21.32 148.57

37 148 429909 PERRUCHOUD Noah 1999 SVAL La Brentaz/Vercorin * 1:17.52 * 1:20.05 2:37.57 23.70 164.50

38 175 460701 THOMA Mark-Lukas 2000 SROM Leysin * 1:22.51 * 1:15.71 2:38.22 24.35 168.85

39 167 426227 CORREVON Antoine 1999 SROM Puidoux * 1:22.94 * 1:16.23 2:39.17 25.30 175.20

40 161 357354 AMMANN Killian 1999 SROM Col des Mosses * 1:22.57 * 1:17.29 2:39.86 25.99 179.82

  Garçons  KU16  1997 - 1998  

1 204 334324 REMY Simon 1998 SROM Edelweiss Jaun * 1:09.75 * 1:03.24 2:12.99 0.00

2 210 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra * 1:10.04 * 1:03.94 2:13.98 0.99 6.63

3 191 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra * 1:11.27 * 1:02.95 2:14.22 1.23 8.23

4 195 322182 NICOLE Sacha 1998 SROM Edelweiss Jaun * 1:11.83 * 1:03.02 2:14.85 1.86 12.45

5 198 419677 SACHETTI Loris 1998 SROM Blonay * 1:12.71 * 1:02.54 2:15.25 2.26 15.12

6 208 343748 ROULET Lionel 1998 SROM Blonay * 1:11.03 * 1:04.56 2:15.59 2.60 17.40

7 196 327051 SCHOUWEY Alexandre 1998 SROM Alpina Bulle * 1:11.32 * 1:04.30 2:15.62 2.63 17.60

8 203 347801 BINGGELI Romain 1997 SROM Amis Montagnards * 1:12.75 * 1:03.09 2:15.84 2.85 19.07

9 192 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis * 1:12.00 * 1:04.48 2:16.48 3.49 23.36

10 197 445189 BEGLINGER Samuel 1998 SVAL Zinal * 1:12.79 * 1:04.45 2:17.24 4.25 28.44

11 206 418604 BEYELER Fabrice 1998 SROM Villars-sur-Glâne * 1:13.65 * 1:04.08 2:17.73 4.74 31.72

12 212 361071 EISENEGGER Ilian 1997 SROM Montreux-Glion-Caux * 1:13.35 * 1:05.04 2:18.39 5.40 36.14

13 211 355808 PAGE Max 1997 SROM Villars-sur-Glâne * 1:14.06 * 1:04.35 2:18.41 5.42 36.27

14 194 333323 QUARTENOUD Sylvain 1998 SROM Edelweiss Jaun * 1:13.00 * 1:05.49 2:18.49 5.50 36.81

15 218 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret * 1:13.88 * 1:05.25 2:19.13 6.14 41.09

16 213 339783 FYNN Linton 1998 SROM Alpina Bulle * 1:14.54 * 1:05.84 2:20.38 7.39 49.46

17 207 346369 MORARD Rémy 1998 SVAL Zanfleuron Daillon * 1:14.51 * 1:06.87 2:21.38 8.39 56.15

18 215 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra * 1:15.66 * 1:06.94 2:22.60 9.61 64.31

19 214 341589 GREMAUD Benoœt 1998 SROM Vudallaz Epagny * 1:15.88 * 1:08.71 2:24.59 11.60 77.63

20 221 347546 BAERISWIL Cédric 1998 SROM La Berra * 1:20.51 * 1:11.53 2:32.04 19.05 127.49

21 220 355515 BERGOUG Karim 1997 SROM Leysin * 1:20.69 * 1:11.56 2:32.25 19.26 128.89

22 223 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret * 1:22.53 * 1:13.26 2:35.79 22.80 152.58

  Non classés  

Absents - Manche 1 (31)

1 419923 SCHAER Cathia 2001 SROM St-Martin

3 429681 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SROM Montreux-Glion-Caux

46 334109 FRIEDLI Sarah 2000 SROM St-Martin

50 432894 MAURON Léa 2000 SROM La Berra

71 356505 HINNI Joëlle 1997 SROM Montreux-Glion-Caux

76 419268 KOHLER Victoria 1998 SROM Alpina Château-d'Oex

91 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux

97 435721 GORDON Max 2001 SROM Leysin

99 434501 BENAIM-ROSSARI Hector 2001 SROM Alpina Château-d'Oex

127 343757 VUADENS Cédric 2000 SROM Blonay

128 343674 MALSERVISI Raphaël 1999 SROM Blonay

132 347802 BINGGELI Quentin 1999 SROM Blonay

134 333761 AUBORD Sébastien 1999 SROM Montreux-Glion-Caux

136 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc

139 409694 FOLKESSON Jesper 1999 SROM Leysin

143 424974 BERTSCHY Pierrick 1999 SROM La Berra

149 365770 HUBER Gratien 2000 SVAL Grimentz

153 435722 GORDON William 2000 SROM Leysin

154 414957 LANGUETIN Liam 2000 SROM Leysin
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

163 448591 MONNIER Clément 1999 SROM Genève

164 426228 SCHWAB Milo 2000 SROM Puidoux

174 460868 RUBIO Alexandre 2000 SROM Onex

193 419672 HAUPTMANN Pierre 1998 SROM Villars sur Ollon

199 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Montreux-Glion-Caux

200 346325 MESOT Quentin 1998 SROM Leysin

201 422827 FISCHER Julian 1997 SROM Leysin

202 342622 FAYET Johan 1997 SROM Blonay

209 419449 EQUEY Julien 1997 SROM Onex

216 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret

217 356930 MAZZIERI Fabien 1998 SROM Leysin

219 408582 ORLER Xavier 1998 SROM Onex

Abandons - Manche 1 (4)

8 464694 BURION Lola 2001 SROM Col des Mosses

92 414822 CANT Callum 2001 SROM Leysin

130 334555 LÖTSCHER Lars 1999 SSM Schwarzsee

166 444503 LE BORGNE Glenn 1999 SROM Siviriez

Disqualifiés - Manche 1 (10)

9 444355 FÉRIGOULE-BAKER Candice 2001 SROM Meinier Porte 6

10 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez Porte 36

37 428304 ZUFFEREY Camille 2000 SVAL Bella-Tola St-Luc Porte 36

40 355094 PIGUET Louise 2000 SROM Vallée de Joux Porte 36

82 450919 ZOSSO Mia 1998 SSM Schwarzsee Porte 36

145 365579 JAQUET Paul 2000 SROM Alpina Bulle Porte 35

155 339779 BOSSON Julien 1999 SROM Alpina Bulle Porte 27

170 463019 SCAPOZZA Alessandro 2000 SROM Nyon Porte 31

205 444933 AEBISCHER Fabian 1998 SSM Schwarzsee Porte 27

222 322180 VUAGNIAUX Albert 1997 SROM St-Martin Porte 36

Abandons - Manche 2 (3)

36 416593 SANDOZ Julie 2000 SVAL Grimentz * 1:14.72

123 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Broc * 1:10.95

173 463020 TONASCIA William 1999 SROM Nyon * 1:26.42

Disqualifiés - Manche 2 (2)

137 407739 EISENEGGER Sean 1999 SROM Montreux-Glion-Caux * 1:13.23 Porte 19

168 444402 CHENAUX Simon 2000 SROM Siviriez * 1:19.87 Porte 19

RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

INSCRITS : 175

ABSENTS : 31 0 31

ABANDONS : 4 3 7

DISQUALIFIES : 10 2 12

NON QUALIFIES : 0 0

CLASSES : 125



VolaSoftControlPdf

Course à points N° 3
Géant

Calcul de la pénalité - Dames

Soft Chrono Willy    www.chronometrage.chSoft Chrono Willy    www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12

12.01.2013  /  Ratvel (SROM)  /  SC St-Martin 1222  /  Le 12.01.2013 à 18:03  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

1 74 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 126.75 -

2 28 419687 VERI Aurélie 1999 SROM Villars sur Ollon 75.45 -

3 73 348360 THÜRLER Jasmine 1998 SROM Edelweiss Jaun 93.25 93.25

4 78 418726 LEHIKOINEN Minja 1998 SROM Blonay 120.28 120.00

5 33 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 77.81 77.81

  

TOTAL

Total des points 291.06

/ 3.75

Pénalité appliquée 77.62

  

Le délégué technique



VolaSoftControlPdf

Course à points N° 3
Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

Soft Chrono Willy    www.chronometrage.chSoft Chrono Willy    www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12

12.01.2013  /  Ratvel (SROM)  /  SC St-Martin 1222  /  Le 12.01.2013 à 18:04  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

1 204 334324 REMY Simon 1998 SROM Edelweiss Jaun 74.63 -

2 126 366815 MÉTRAUX Maxime 1999 SROM Châtel-St-Denis 96.22 96.22

3 210 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 129.01 120.00

4 191 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 96.68 96.68

5 195 322182 NICOLE Sacha 1998 SROM Edelweiss Jaun 105.36 105.36

6 124 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin 130.90 120.00

7 198 419677 SACHETTI Loris 1998 SROM Blonay 89.06 89.06

8 100 366823 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis - -

9 121 419688 RAY Matthew 1999 SROM Villars sur Ollon 95.82 95.82

10 208 343748 ROULET Lionel 1998 SROM Blonay 127.01 120.00

  

TOTAL

Total des points 843.14

/ 10

Pénalité appliquée 84.31

  

Le délégué technique


